CÓDIGO DO CERTIFICADO: D6WYF-AM602-HP1XX-A1HDW VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/D6WYF-AM602-HP1XX-A1HDW

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO MODELO
BIOPSICOSSOCIAL NA COMPREENSÃO DOS DETERMINANTES E DA RESOLUTIVIDADE NA ATENÇÃO À
SAÚDE DO PACIENTE COM DOR CRÔNICA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA NA ATENÇÃO BÁSICA do
tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de GABRIEL MACIEL DA SILVA,  LAURA PELISSON DANTAS,
ROSECLÉLI  DE FÁTIMA BONRRUQUE BUENO,  VINICIUS CABRAL PEREIRA DA SILVA E  DANIELLE
BORREGO PEREZ foi aprovada no I Congresso Brasileiro On-line de Atenção Básica à Saúde que irá
acontecer nos dias 29 de janeiro a 01 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO